COLTELLINI REVERSIBILI HW
Pag. 11.04
COLTELLINI REVERSIBILI HW
Pag. 11.04
COLTELLINI REVERSIBILI HW
Pag. 11.04
COLTELLINI REVERSIBILI HW
Pag. 11.05

Z081.053.N 170 35 3 HS Makita
Z080.059.N 260 25 3 HW Emco
Z080.062.N 92 28 3 HW Towa
Z081.062.N 92 28 3 HS Towa
Z080.070.N 58 17 2,8 HW Tomesani
Z081.070.N 58 17 2,8 HS Tomesani
Z080.080.N 260 21 3 HW Dewalt
Z081.080.N 260 21 3 HS Dewalt
Z080.090.N 99 31,5 5,8 HW Elind
Per pialletti portatili
COLTELLINI HW-HS PER ELETTROPIALLE PORTATILI
70 2
COLTELLINI REVERSIBILI HW
ART. ZB
Articolo Dimensine Produttore Modello
ZB0755 75,5X5,5X1,1 AEG HTH75
BLACK & DECKER DN75, 750SR, 600K
BOSCH 0590, 1590, 1591, P400
FESTO REP75
HAFFNER FH222
HOLZ-HER 2223, 2286, 2320
KRESS JET-STAR 6701, 6702
MAFELL HU75
METABO 6375
SCHEER MH75/3, MH80
SKIL 98H
ZB0805 80,5X5,9X1,2 ELU MFF40, MFF80, PF161,
MFF81, MFF81EK
ZB0820 82X5,5X1,1 AEG EH450, EH825,
EH700, EH700R
EH822, H500, H750
BLACK & DECKER DN710, DN712, DN730
BOSCH PH0282, PH0382
CASALS CE82
FEIN HS2151
FELISATTI TP282
HAFFNER FH224
HITACHI F20, F20A, P20V,
P20SA, FP20A
HOLZ-HER 2223, 2321
LEGNA R82, G82
MAFELL MHU82
MAKITA 1001, 1100, 1900,
1901, 1125B, 1923B,
1923H, 1923HO
METABO 0882, 0883, EO983, 3360,
4382, 8382
PERLES HHB82B
PEUGEOT BRA3-82, BR82, RA400,
82RAC, RA1082CA
SKIL 92H, 94H, 96H, 1506, 1510
STAYER 980B
ZB0920 92X5,5X1,1 HITACHI F30A
RYOBI L120N, 1323
TOWA
ZB1030 103X5,5X1,1 AEG EH102, HB750, HBE800
IN CONFEZIONE APPENDIBILE DA 2 PZ.
ZB0755x2 75x5,5x1,1
ZB0855x2 80,5x5,9x1,2
ZB0820x2 82x5,5x1,1
ZB0920x2 92x5,5x1,1
ZB1030x2 103x5,5x1,1
Confezione da 10 pz.
Articolo ∅Testa X
Y200.056.N        56 1
Y200.060.N        60 1
Y200.070.N 70 1
Y200.080.N 80 1
Y200.090.N 90 1
Y200.095.N        95 1
Articolo ∅Testa X
Y200.100.N 100 1
Y200.110.N 110 1
Y200.118.N 118 1
Y200.120.N 120 1
Y200.125.N 125 1
Y200.140.N 140 1
®
11.11
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
COLTELLI DA PIALLA IN ACCIAIO HS 18%W
ART. ZC 30 - ZC 35
Articolo Qualità H B L
ZC30.060HS HS 30 3 60
ZC30.080HS HS 30 3 80
ZC30.100HS HS 30 3 100
ZC30.120HS HS 30 3 120
ZC30.180HS HS 30 3 180
ZC30.200HS HS 30 3 200
ZC30.210HS HS 30 3 210
ZC30.230HS HS 30 3 230
ZC30.250HS HS 30 3 250
ZC30.260HS HS 30 3 260
ZC30.300HS HS 30 3 300
ZC30.310HS HS 30 3 310
ZC30.350HS HS 30 3 350
ZC30.410HS HS 30 3 410
ZC30.430HS HS 30 3 430
ZC30.500HS HS 30 3 500
ZC30.510HS HS 30 3 510
ZC30.520HS HS 30 3 520
ZC30.530HS HS 30 3 530
ZC30.600HS HS 30 3 600
ZC30.610HS HS 30 3 610
ZC30.630HS HS 30 3 630
ZC30.810HS HS 30 3 810
ZC30.999HS HS 30 3 1000
ZC35.300HS HS 35 3 300
ZC35.310HS HS 35 3 310
ZC35.350HS HS 35 3 350
ZC35.400HS HS 35 3 400
ZC35.410HS HS 35 3 410
ZC35.430HS HS 35 3 430
ZC35.500HS HS 35 3 500
ZC35.510HS HS 35 3 510
ZC35.520HS HS 35 3 520
ZC35.530HS HS 35 3 530
ZC35.600HS HS 35 3 600
ZC35.630HS HS 35 3 630
ZC35.640HS HS 35 3 640
ZC35.700HS HS 35 3 700
ZC35.810HS HS 35 3 810
ZC35.999HS HS 35 3 1000
- Acciaio HS con 18% Wolframio
- Confezionati in scatole da 4 pezzi.
- Adatti per legni teneri essiccati e legni duri umidi
ALLINEATORI MAGNETICI PER COLTELLI

permettere un rapido posizionamento
dei coltelli dopo essere stati affilati.
Sono costruiti in acciaio zincato e dotati
di magnete permanente, in pochi minuti si risolve il problema di allineare i
coltelli dopo l’affilatura in maniera estremamente semplice e precisa.
Non richiede alcun tipo di regolazione, è sufficiente appoggiarli sulla testa
portacoltelli in corrispondenza del gradino sul quale si appoggerà il coltello.
Avrete tutti i coltelli paralleli e posizionati sempre con lo stesso spessore di
lavoro.
N.B.:
Piccolo espositore omaggio
con l’acquisto di nr. 12 pz.
COLTELLI DA PIALLA IN ACCIAIO HL
ART. ZC 30 - ZC 35
Articolo Qualità H B L
ZC30.250HL HL 30 3 250
ZC30.260HL HL 30 3 260
ZC30.300HL HL 30 3 300
ZC30.400HL HL 30 3 400
ZC30.430HL HL 30 3 430
ZC30.500HL HL 30 3 500
ZC30.510HL HL 30 3 510
ZC30.515HL HL 30 3 515
ZC30.520HL HL 30 3 520
ZC30.530HL HL 30 3 530
ZC30.600HL HL 30 3 600
ZC30.630HL HL 30 3 630
ZC30.810HL HL 30 3 810
ZC30.999HL HL 30 3 1000
ZC35.300HL HL 35 3 300
ZC35.350HL HL 35 3 350
ZC35.400HL HL 35 3 400
ZC35.410HL HL 35 3 410
ZC35.430HL HL 35 3 430
ZC35.500HL HL 35 3 500
ZC35.510HL HL 35 3 510
ZC35.520HL HL 35 3 520
ZC35.530HL HL 35 3 530
ZC35.600HL HL 35 3 600
ZC35.610HL HL 35 3 610
ZC35.630HL HL 35 3 630
ZC35.640HL HL 35 3 640
ZC35.740HL HL 35 3 740
ZC35.810HL HL 35 3 810
ZC35.999HL HL 35 3 1000
- Acciaio HL con 13% Cromo
- Confezionati in scatole da 4 pezzi.
- Adatti per legni teneri umidi
COLTELLI DA PIALLA IN HW
ART. ZC 30 - ZC 35
Articolo Qualità H B L
ZC30.080HW HW 30 3 80
ZC30.100HW HW 30 3 100
ZC30.120HW HW 30 3 120
ZC30.130HW HW 30 3 130
ZC30.150HW HW 30 3 150
ZC30.180HW HW 30 3 180
ZC30.200HW HW 30 3 200
ZC30.230HW HW 30 3 230
ZC30.250HW HW 30 3 250
ZC30.260HW HW 30 3 260
ZC30.310HW HW 30 3 310
ZC30.350HW HW 30 3 350
ZC30.400HW HW 30 3 400
ZC30.410HW HW 30 3 410
ZC30.450HW HW 30 3 450
ZC30.500HW HW 30 3 500
ZC30.520HW HW 30 3 520
ZC30.530HW HW 30 3 530
ZC30.600HW HW 30 3 600
ZC30.630HW HW 30 3 630
ZC30.710HW HW 30 3 710
ZC30.810HW HW 30 3 810
ZC30.999HW HW 30 3 1040
ZC35.300HW HW 35 3 300
ZC35.320HW HW 35 3 320
ZC35.400HW HW 35 3 400
ZC35.500HW HW 35 3 500
ZC35.520HW HW 35 3 520
ZC35.600HW HW 35 3 600
ZC35.630HW HW 35 3 630
ZC35.640HW HW 35 3 640
ZC35.710HW HW 35 3 710
ZC35.810HW HW 35 3 810
ZC35.999HW HW 35 3 1040
- Metallo duro HW K20
- Confezionati in scatole da 4 pezzi.
- Adatti per legni duri essiccati e materiali molto abrasivi e composti
®
11.12
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
®
11.13
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
COLTELLI RIGATI HW DA PROFILARE
ART. ZC 50 - ZC 60 - ZC 70
Articolo H B L Pmax
ZC50.040HW 50 8 40 20
ZC50.050HW 50 8 50 20
ZC50.060HW 50 8 60 20
ZC50.080HW 50 8 80 20
ZC50.100HW 50 8 100 20
ZC50.120HW 50 8 120 20
ZC50.130HW 50 8 130 20
ZC50.150HW 50 8 150 20
ZC50.180HW 50 8 180 20
ZC50.230HW 50 8 230 20
ZC50.640HW 50 8 640 20
ZC60.040HW 60 8 40 25
ZC60.050HW 60 8 50 25
ZC60.060HW 60 8 60 25
ZC60.080HW 60 8 80 25
ZC60.100HW 60 8 100 25
ZC60.120HW 60 8 120 25
ZC60.130HW 60 8 130 25
ZC60.150HW 60 8 150 25
ZC60.180HW 60 8 180 25
ZC60.230HW 60 8 230 25
ZC60.640HW 60 8 640 25
ZC70.040HW 70 8 40 30
ZC70.050HW 70 8 50 30
ZC70.060HW 70 8 60 30
ZC70.080HW 70 8 80 30
ZC70.100HW 70 8 100 30
ZC70.120HW 70 8 120 30
ZC70.130HW 70 8 130 30
ZC70.150HW 70 8 150 30
ZC70.180HW 70 8 180 30
ZC70.230HW 70 8 230 30
ZC70.640HW 70 8 640 30
- Metallo duro HW K20
- Serraggio di precisione, angolo 60°, passo 1,6 mm
- Adatti per legni teneri essiccati, materiali composti e polimeri plastici
COLTELLI RIGATI HS DA PROFILARE
ART. ZC 50 - ZC 60 - ZC 70
Articolo H B L Pmax
ZC50.060HS 50 8 60 12
ZC50.080HS 50 8 80 12
ZC50.100HS 50 8 100 12
ZC50.120HS 50 8 120 12
ZC50.130HS 50 8 130 12
ZC50.150HS 50 8 150 12
ZC50.180HS 50 8 180 12
ZC50.230HS 50 8 230 12
ZC50.260HS 50 8 260 12
ZC50.650HS 50 8 650 12
ZC60.060HS 60 8 60 20
ZC60.080HS 60 8 80 20
ZC60.100HS 60 8 100 20
ZC60.120HS 60 8 120 20
ZC60.130HS 60 8 130 20
ZC60.150HS 60 8 150 20
ZC60.180HS 60 8 180 20
ZC60.230HS 60 8 230 20
ZC60.260HS 60 8 260 20
ZC60.650HS 60 8 650 20
ZC70.060HS 70 8 60 30
ZC70.080HS 70 8 80 30
ZC70.100HS 70 8 100 30
ZC70.120HS 70 8 120 30
ZC70.130HS 70 8 130 30
ZC70.150HS 70 8 150 30
ZC70.180HS 70 8 180 30
ZC70.230HS 70 8 230 30
ZC70.260HS 70 8 260 30
ZC70.650HS 70 8 650 30
- Acciaio HS con 18% Wolframio
- Serraggio di precisione, angolo 60°, passo 1,6 mm
- Adatti per legni teneri essiccati o umidi e legni duri umidi
COLTELLI DA PIALLA “CENTROLOCK”
ART. ZE 02
Articolo Qualità L
ZE02.020HS HS 20
ZE02.080HS HS 80
ZE02.150HS HS 150
ZE02.210HS HS 210
ZE02.240HS HS 240
ZE02.300HS HS 300
ZE02.360HS HS 360
ZE02.460HS HS 460
ZE02.020HW HW 20
ZE02.110HW HW 110
ZE02.160HW HW 160
ZE02.200HW HW 200
ZE02.220HW HW 220
ZE02.250HW HW 250
ZE02.275HW HW 275
ZE02.280HW HW 280
ZE02.350HW HW 350
ZE02.450HW HW 450
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
®
11.14
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
COLTELLI DA PIALLA “TERSA”
ART. ZE 01
Articolo Qualità L
ZE01.060HS HS 60
ZE01.100HS HS 100
ZE01.130HS HS 130
ZE01.180HS HS 180
ZE01.230HS HS 230
ZE01.310HS HS 310
ZE01.330HS HS 330
ZE01.410HS HS 410
ZE01.430HS HS 430
ZE01.510HS HS 510
ZE01.520HS HS 520
ZE01.530HS HS 530
ZE01.630HS HS 630
ZE01.640HS HS 640
ZE01.060HW HW 60
ZE01.100HW HW 100
ZE01.130HW HW 130
ZE01.180HW HW 180
ZE01.230HW HW 230
ZE01.310HW HW 310
ZE01.330HW HW 330
ZE01.410HW HW 410
ZE01.430HW HW 430
ZE01.510HW HW 510
ZE01.520HW HW 520
ZE01.530HW HW 530
ZE01.630HW HW 630
ZE01.640HW HW 640
ZE01.650HW HW 650
ZE01.060M42 M42 60
ZE01.100M42 M42 100
ZE01.130M42 M42 130
ZE01.180M42 M42 180
ZE01.230M42 M42 230
ZE01.310M42 M42 310
ZE01.330M42 M42 330
ZE01.410M42 M42 410
ZE01.430M42 M42 430
ZE01.510M42 M42 510
ZE01.520M42 M42 520
ZE01.530M42 M42 530
ZE01.630M42 M42 630
ZE01.640M42 M42 640
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
- M42 per legni duri, elevata durata
Altre lunghezze su richiesta
COLTELLI “CENTROFIX - QUICKFIX” - “CENTROSTAR”
ART. ZE 03
Articolo Qualità L
ZE03.130HS HS 130
ZE03.150HS HS 150
ZE03.180HS HS 180
ZE03.210HS HS 210
ZE03.230HS HS 230
ZE03.310HS HS 310
ZE03.410HS HS 410
ZE03.430HS HS 430
ZE03.510HS HS 510
ZE03.520HS HS 520
ZE03.530HS HS 530
ZE03.630HS HS 630
ZE03.640HS HS 640
ZE03.930HS HS 930
ZE03.130HW HW 130
ZE03.180HW HW 180
ZE03.230HW HW 230
ZE03.310HW HW 310
ZE03.410HW HW 410
ZE03.430HW HW 430
ZE03.510HW HW 510
ZE03.520HW HW 520
ZE03.630HW HW 630
ZE03.640HW HW 640
ZE03.650HW HW 650
Altre lunghezze su richiesta
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
COLTELLI DA PIALLA “ENSHIN”
ART. ZE 06
Articolo Qualità L
ZE06.080HS HS 80
ZE06.130HS HS 130
ZE06.150HS HS 150
ZE06.210HS HS 210
ZE06.240HS HS 240
ZE06.080HW HW 80
ZE06.130HW HW 130
ZE06.150HW HW 150
ZE06.210HW HW 210
ZE06.240HW HW 240
ZE06.640HW HW 640
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
COLTELLI DA PIALLA “BULLDOZER”
ART. ZE 05
Articolo Qualità L
ZE05.100HW HW 100
ZE05.130HW HW 130
ZE05.150HW HW 150
ZE05.210HW HW 210
ZE05.230HW HW 230
ZE05.265HW HW 265
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HW per legni molto duri e abrasivi
COLTELLI DA PIALLA “TERMINUS”
ART. ZE 04
Articolo Qualità L
ZE04.130HS HS 130
ZE04.180HS HS 180
ZE04.210HS HS 210
ZE04.230HS HS 230
ZE04.310HS HS 310
ZE04.520HS HS 520
ZE04.650HS HS 650
ZE04.130HW HW 130
ZE04.180HW HW 180
ZE04.210HW HW 210
ZE04.230HW HW 230
ZE04.310HW HW 310
ZE04.520HW HW 520
ZE04.650HW HW 650
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
®
11.15
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
Altre lunghezze su richiesta
Altre lunghezze su richiesta
COLTELLI DA PIALLA “SINUS”
ART. ZE 07
Articolo Qualità L
ZE07.080HS HS 80
ZE07.130HS HS 130
ZE07.180HS HS 180
ZE07.210HS HS 210
ZE07.250HS HS 250
ZE07.310HS HS 310
ZE07.430HS HS 430
ZE07.510HS HS 510
ZE07.630HS HS 630
ZE07.1050HS HS 1050
ZE07.080HW HW 80
ZE07.130HW HW 130
ZE07.180HW HW 180
ZE07.210.HW HW 210
ZE07.250HW HW 250
ZE07.310HW HW 310
ZE07.430HW HW 430
ZE07.510HW HW 510
ZE07.630HW HW 630
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
Altre lunghezze su richiesta
Altre lunghezze su richiesta
COLTELLI DA PIALLA “VARIPLAN”
ART. ZE 08
Articolo Qualità L
ZE08.050HS HS 50
ZE08.100HS HS 100
ZE08.130HS HS 130
ZE08.180HS HS 180
ZE08.210HS HS 210
ZE08.410HS HS 410
ZE08.430HS HS 430
ZE08.510HS HS 510
ZE08.600HS HS 600
ZE08.630HS HS 630
ZE08.050HW HW 50
ZE08.100HW HW 100
ZE08.130HW HW 130
ZE08.180HW HW 180
ZE08.210HW HW 210
ZE08.410HW HW 410
ZE08.430HW HW 430
ZE08.510HW HW 510
ZE08.600HW HW 600
ZE08.630HW HW 630
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HW per legni molto duri e abrasivi
®
11.16
2014 - Coltelli da pialla e pialletti, coltellini reversibili
Altre lunghezze su richiesta
COLTELLI DA PIALLA “BRÜCK”
ART. ZE 09
Articolo Qualità L
ZE09.060HS HS 60
ZE09.100HS HS 100
ZE09.130HS HS 130
ZE09.180HS HS 180
ZE09.210HS HS 210
ZE09.250HS HS 250
ZE09.310HS HS 310
ZE09.400HS HS 400
ZE09.450HS HS 450
ZE09.510HS HS 510
ZE09.630HS HS 630
ZE09.810HS HS 810
ZE09.060HSCO HSCo 60
ZE09.100HSCO HSCo 100
ZE09.130HSCO HSCo 130
ZE09.180HSCO HSCo 180
ZE09.210HSCO HSCo 210
ZE09.250HSCO HSCo 250
ZE09.310HSCO HSCo 310
ZE09.400HSCO HSCo 400
ZE09.450HSCO HSCo 450
ZE09.510HSCO HSCo 510
ZE09.630HSCO HSCo 630
ZE09.810HSCO HSCo 810
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
- HSCo (al cobalto) per legni molto duri e abrasivi
Altre lunghezze su richiesta
COLTELLI DA PIALLA “ESTA”
ART. ZE 10
Articolo Qualità L L1 n. fori n. asole
ZE10.060HS NEW HS 60 45 1 1
ZE10.100HS NEW HS 100 45 1 1
ZE10.130HS NEW HS 130 45 1 2
ZE10.200HS NEW HS 200 45 1 2
ZE10.300HS NEW HS 300 100 1 2
ZE10.400HS NEW HS 400 100 2 3
ZE10.500HS NEW HS 500 100 1 4
ZE10.650HS NEW HS 650 200 1 3
ZE10.810HS NEW HS 810 200 1 3
- Coltello rivestito con copertura antiossidante
- Tagliente lappato per un ottima finitura
- HS 18% per legni medio duri
Altre lunghezze su richiesta